
LIGNE 95-16 SEMAINE A partir du 4 septembre 2017

NUMERO COURSE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALMONDOIS Gare SNCF 07:07 07:37 08:30 09:23 10:23 11:23 12:23 13:25 14:25 15:17 16:17 17:10 17:26 18:10 18:26 18:40 19:10 20:10

VALMONDOIS Bois Thibaut - - 07:10 07:40 - - 09:26 10:26 11:26 12:26 13:28 14:28 15:20 16:20 17:13 17:29 18:13 18:29 18:43 19:13 20:13

VALMONDOIS Mairie - - 07:11 07:41 - - 09:27 10:27 11:27 12:27 13:29 14:29 15:21 16:21 17:14 17:30 18:14 18:30 18:44 19:14 20:14

VALMONDOIS La Naze - - 07:13 07:43 - - 09:29 10:29 11:29 12:29 13:31 14:31 15:23 16:23 17:16 17:32 18:16 18:32 18:46 19:16 20:16

VALMONDOIS Rue Léon Bernard - - 07:14 07:44 - - 09:30 10:30 11:30 12:30 13:32 14:32 15:24 16:24 17:17 17:33 18:17 18:33 18:47 19:17 20:17

VERVILLE Le Cottage - - 07:15 07:45 - - 09:31 10:31 11:31 12:31 13:33 14:33 15:25 16:25 17:18 17:34 18:18 18:34 18:48 19:18 20:18

VERVILLE La Halte - - 07:16 07:46 - - 09:32 10:32 11:32 12:32 13:34 14:34 15:26 16:26 17:19 17:35 18:19 18:35 18:49 19:19 20:19

NESLES-LA-VALLEE Centre équestre - - 07:19 07:49 - - 09:35 10:35 11:35 12:35 13:37 14:37 15:29 16:29 17:22 17:38 18:22 18:38 18:52 19:22 20:22

NESLES-LA-VALLEE Mairie - - 07:20 07:50 - - 09:36 10:36 11:36 12:36 13:38 14:38 15:30 16:30 17:23 17:39 18:23 18:39 18:53 19:23 20:23

NESLES-LA-VALLEE La Garenne - - 07:23 07:53 - - 09:39 10:39 11:39 12:39 13:41 14:41 15:33 16:33 17:25 17:41 18:25 18:42 18:56 19:26 20:26

FROUVILLE Mairie - 06:58 07:28 07:58 - - - - - - - - - - 17:29 17:45 18:29 18:47 19:01 19:31 -

LABBEVILLE Biard* - 07:01 07:31 08:01 - - - - - - - - - - 17:31 17:47 18:31 18:50 19:04 19:34 -

HEDOUVILLE Chennevières 06:35 07:05 07:35 08:05 08:50 09:20 09:47 10:47 11:47 12:47 13:49 14:49 15:41 16:41 17:35 17:51 18:35 18:54 19:08 19:38 20:34

HEDOUVILLE Mairie 06:36 07:06 07:36 08:06 08:51 09:21 09:48 10:48 11:48 12:48 13:50 14:50 15:42 16:42 17:36 17:52 18:36 18:55 19:09 19:39 20:35

HEDOUVILLE Eglise 06:37 07:07 07:37 08:07 08:52 09:22 09:49 10:49 11:49 12:49 13:51 14:51 15:43 16:43 17:37 17:53 18:37 18:56 19:10 19:40 20:36

NESLES-LA-VALLEE La Garenne 06:42 07:12 07:42 08:12 08:57 09:27 09:54 10:54 11:54 12:54 13:56 14:56 15:48 16:48 17:42 17:58 18:42 - - 19:45 -

NESLES-LA-VALLEE Mairie 06:45 07:15 07:45 08:15 09:00 09:30 09:57 10:57 11:57 12:57 13:59 14:59 15:51 16:51 17:44 18:00 18:44 - - 19:48 -

NESLES-LA-VALLEE Centre équestre 06:46 07:16 07:46 08:16 09:01 09:31 09:58 10:58 11:58 12:58 14:00 15:00 15:52 16:52 17:45 18:01 18:45 - - 19:49 -

VERVILLE La Halte 06:49 07:19 07:49 08:19 09:04 09:34 10:01 11:01 12:01 13:01 14:03 15:03 15:55 16:55 17:48 18:04 18:48 - - 19:52 -

VERVILLE Le Cottage 06:50 07:20 07:50 08:20 09:05 09:35 10:02 11:02 12:02 13:02 14:04 15:04 15:56 16:56 17:49 18:05 18:49 - - 19:53 -

VALMONDOIS Rue Léon Bernard 06:51 07:21 07:51 08:21 09:06 09:36 10:03 11:03 12:03 13:03 14:05 15:05 15:57 16:57 17:50 18:06 18:50 - - 19:54 -

VALMONDOIS La Naze 06:52 07:22 07:52 08:22 09:07 09:37 10:04 11:04 12:04 13:04 14:06 15:06 15:58 16:58 17:51 18:07 18:51 - - 19:55 -

VALMONDOIS Mairie 06:54 07:24 07:54 08:24 09:09 09:39 10:06 11:06 12:06 13:06 14:08 15:08 16:00 17:00 17:53 18:09 18:53 - - 19:57 -

VALMONDOIS Bois Thibaut 06:55 07:25 07:55 08:25 09:10 09:40 10:07 11:07 12:07 13:07 14:09 15:09 16:01 17:01 17:54 18:10 18:54 - - 19:58 -

VALMONDOIS Gare SNCF 06:58 07:28 07:58 08:28 09:13 09:43 10:10 11:10 12:10 13:10 14:12 15:12 16:04 17:04 17:57 18:13 18:57 - - 20:01 -



LIGNE 95-16 SAMEDI A partir du 4 septembre 2017

NUMERO COURSE 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

VALMONDOIS Gare SNCF 07:46 09:23 10:23 11:23 12:23 13:24 16:45 17:45 18:45 19:45

VALMONDOIS Bois Thibaut - 07:49 09:26 10:26 11:26 12:26 13:27 16:48 17:48 18:48 19:48

VALMONDOIS Mairie - 07:50 09:27 10:27 11:27 12:27 13:28 16:49 17:49 18:49 19:49

VALMONDOIS La Naze - 07:52 09:29 10:29 11:29 12:29 13:30 16:51 17:51 18:51 19:51

VALMONDOIS Rue Léon Bernard - 07:53 09:30 10:30 11:30 12:30 13:31 16:52 17:52 18:52 19:52

VERVILLE Le Cottage - 07:54 09:31 10:31 11:31 12:31 13:32 16:53 17:53 18:53 19:53

VERVILLE La Halte 07:55 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 16:54 17:54 18:54 19:54

NESLES-LA-VALLEE Centre équestre - 07:58 09:35 10:35 11:35 12:35 13:36 16:57 17:57 18:57 19:57

NESLES-LA-VALLEE Mairie - 07:59 09:36 10:36 11:36 12:36 13:37 16:58 17:58 18:58 19:58

NESLES-LA-VALLEE La Garenne - 08:02 09:39 10:39 11:39 12:39 13:40 17:01 18:01 19:01 20:01

HEDOUVILLE Chennevières 07:10 08:10 09:47 10:47 11:47 12:47 13:48 17:09 18:09 19:09 20:09

HEDOUVILLE Mairie 07:11 08:11 09:48 10:48 11:48 12:48 13:49 17:10 18:10 19:10 20:10

HEDOUVILLE Eglise 07:12 08:12 09:49 10:49 11:49 12:49 13:50 17:11 18:11 19:11 20:11

NESLES-LA-VALLEE La Garenne 07:17 08:17 09:54 10:54 11:54 12:54 13:55 17:16 18:16 19:16 -

NESLES-LA-VALLEE Mairie 07:20 08:20 09:57 10:57 11:57 12:57 13:58 17:19 18:19 19:19 -

NESLES-LA-VALLEE Centre équestre 07:21 08:21 09:58 10:58 11:58 12:58 13:59 17:20 18:20 19:20 -

VERVILLE La Halte 07:24 08:24 10:01 11:01 12:01 13:01 14:02 17:23 18:23 19:23 -

VERVILLE Le Cottage 07:25 08:25 10:02 11:02 12:02 13:02 14:03 17:24 18:24 19:24 -

VALMONDOIS Rue Léon Bernard 07:26 08:26 10:03 11:03 12:03 13:03 14:04 17:25 18:25 19:25 -

VALMONDOIS La Naze 07:27 08:27 10:04 11:04 12:04 13:04 14:05 17:26 18:26 19:26 -

VALMONDOIS Mairie 07:29 08:29 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 17:28 18:28 19:28 -

VALMONDOIS Bois Thibaut 07:30 08:30 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 17:29 18:29 19:29 -

VALMONDOIS Gare SNCF 07:33 08:33 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 17:32 18:32 19:32 -


